Hauck Präzisionsmaschinen GmbH
- Seite 1 / 30 -
ca. 350 Positionen Betriebs‐ und Geschäftsaustattung
u.a. CNC‐Zyklen Drehmaschine Weiler E35 ∙ Drehmaschine Weiler Praktikus ∙ CNC Rundschleifmaschine Kellenberger
UR 600 ∙ Flächenschleifmaschine Blohm Precimat 408 ∙ 3D‐Koordinaten‐Messmaschine WENZEL LH 65 ∙ Deckel
Vertikalfraesmaschine FP4AT ∙ Werkbänke und Kleinwerkzeuge u.v.m.
Pos.‐Nr. Bezeichnung und Beschreibung Ausrufpreis
1 4 Stück Grünpflanzen 1,00 €

Standort: Produktionshalle
211 1 Stück CNC Maschinenschraubstock Röhm 220,00 €
Backenbreite 160mm, ohne weitere Typenbezeichnung
Standort: Produktionshalle
213 2 Stück CNC Maschinenschraubstöcke Röhm 440,00 €
160mm Arbeitsbreite + 2 Kurbel und div. Zubehör
Standort: Produktionshalle
215 1 Stück Transportrollwagen Fetra 330,00 €
ca. 0,8x0,6m, 2 Ablagen, Inhalt diverse Werkzeugaufnahmen, ca. 40 Stück
Standort: Produktionshalle
216 1 Stück Arbeitstisch 1,00 €
Länge ca. 2m, Tiefe 0,6m/0,25m
Standort: Produktionshalle
217 1 Stück Posten Messmittel 10,00 €
Schiebelehre digital DC2, Bügelmessschrauben analog, usw.
Standort: Produktionshalle
218 2 Stück Messuhrenmagnetfuß Holex 10,00 €
mit dazugehöriger Messuhr
Standort: Produktionshalle
- Seite 16 / 30 -
- Seite 16 / 30 -
219 1 Stück DECKEL MAHO DMG DMU 60T 3‐Achsen Vertikal‐Bearbeitungszentrum 17.000,00 €
S/N 11120006413, BJ 2001,  Anschlussleistung 26kVA, 37A/68A, abgelesene
Betriebsstunden 26.479,10 / 11.733, mit Heidenhain Steuerung Mill Plus, mit 24 Stationen
Werkzeugwechsler leer, ohne Maschinenwerkzeuge, incl. Zubehör
Standort: Produktionshalle
220 1 Stück CNC Maschinenschraubstock 330,00 €
Arbeitsbreite ca. 160mm
Standort: Produktionshalle
221 1 Stück Schubkastenschrank 55,00 €
6 Schübe, ca. 0,6x0,7m, Inhalt diverses Restwerkzeug
Standort: Produktionshalle
222 1 Stück Werkzeugrollwagen 45,00 €
mit 18 Werkzeugaufnahmen
Standort: Produktionshalle
223 1 Stück Granitmesstisch Johann Fischer Aschaffenburg Hahn+Kolb 550,00 €
Auftrags-Nr. 38586, Magin 876/1, Ist-Abweichung 0,0189, zulässige Abweichung 0,022,
Wartung 11.03.2013, incl. Unterschrank
Standort: Produktionshalle
224 1 Stück Messmaschine Mahr Digimahr CX1 800,00 €
Bestell-Nr. 5320001, Werks-Nr. 3924, BJ 2001 incl. Zubehör
Standort: Produktionshalle
225 1 Stück Messmaschine Tesa Micro‐Hite I 330,00 €
Fab/N 8J0177003, BJ 2003 incl. Zubehör
Standort: Produktionshalle
226 1 Stück Posten Messmittel 55,00 €
kleine Anschlagwinkel, Haarlineal, 2 Schiebelehren, 1 Tiefenmaß, 4 Endmaßkästen, 3
analoge Messuhren usw.
Standort: Produktionshalle
227 1 Stück Schubkarre 1,00 €
Vollgummi
Standort: Produktionshalle
228 1 Stück Transportrollwagen 1,00 €
orange, ca. 0,9x0,6m, 2 Ablagen
Standort: Produktionshalle
230 1 Stück CNC Maschinenschraubstock 500 330,00 €
Backenbreite 160mm incl. div. Zubehör
Standort: Produktionshalle
232 1 Stück Transportrollwagen 1,00 €
ca. 1,1x0,8m, 2 Ablageflächen ohne Inhalt
Standort: Produktionshalle
- Seite 17 / 30 -
- Seite 17 / 30 -
233 1 Stück Posten Werkzeugaufnahmen 220,00 €
Zum größten Teil mit Maschinenwerkzeugen, ca. 52 Stück
Standort: Produktionshalle
234 1 Stück Werkzeugrollwagen 1,00 €
2 Ablageflächen, orange, ca. 0,8x0,6m ohne Inhalt
Standort: Produktionshalle
235 8 Stück Werkzeugaufnahmen 30,00 €
ohne Werkzeuge
Standort: Produktionshalle
236 1 Stück Schiebelehre 10,00 €